3. D. *integerrimum*. D. caulescens; foliis integerrimis; spadice terminali. (Tab. 118.^a T. 9.)

OBSERVATIONES.

Parasitica arborum. Radix eodem modo, ac in præcedenti. Caulis erectus, sub-ramosus. Rami patentes. Folia lanceolata, alterna. Integerrima. Spadix terminalis. Cum viderim, jam in pericarpiis erat; aliquid amplius observare mihi non licuit. Dicitur etiam *Timbô-peba*. A nullo ex autoribus descriptum reperi. *Habitat silvis maritimis.*

4. D. *laciniatum*. D. caulescens: foliis pinnatifidis. (Tab. 119.^a T. 9.)

OBSERVATIONES.

Caulis radicans, scandens. Spadices terminales, axillaresque, plurimi, brevissimi, sub-sessiles, teretes. *Habitat silvis maritimis.*

342. *Pothos.*

1. P. *parasitica*. P. foliis lanceolatis, limbo membranaceo. (Tab. 120. T. 9.)

OBSERVATIONES.

Parasitica et arb., et rad. Folia radicalia, acuminata, amplissima, con-

Vol.—V. 101

Gynandria Polyandria.

ferta. Petioli longissimi, teretes, ad basim, et ad expansionem foliorum in-crassati, sub-connati. Spadix radicalis, longus, cylindricus. Spatha solitaria. De flore, cæterisque ejus partibus nihil dicere audeo, cum non observaverim. *Habitat silvis maritimis supra, vel ad radices arborum.*

2. *P sub-caulescens.* P foliis lanceolatis, radicalibus; radice erecta, caulescente. (Tab. 121.^a T. 9.)

OBSERVATIONES.

Parasitica. Radix sub-divisa. Caulis nullus. Folia petiolata, radicalia. Petioli ad apicem, et basim crassiores. Rachis cylindrica. Spadix paulo longior. Spatha declinata. Cætera non vidi. *Habitat silvis maritimis, et mediterraneis.*

3. *P solitaria.* P foliis ob-ovatis, lanceolatis. (Tab. 122.^a T. 9.)

OBSERVATIONES.

Paras. lapid. Petioli brevissimi. Folia amplissima, etiam aliquatenus per petiolas decurrentia. Foliorum costæ ad petiolas gibbosæ. Radices innumeræ, implicitæ. Spadix foliis multo longior, declinatus. Spatha bivalvis, brevisima. Cætera non vidi. *Habitat fruticetis Regii Prædii S. Crucis supra lapides.*

4. *P adunca.* P foliis lanceolatis, sub-vaginantibus; spadice adunco. (Tab. 123.^a T. 9.)

OBSERVATIONES.

Perinde videtur esse, ac. *P sub-caulescens*, etiam si quantitate haud parum discriminetur. Spatha univalvis, minima. Rachis, cuculli ad instar, aliquantulum ad apicem inflexa. *Eodem solo, ac cæteræ inhabitat, et in mediterraneis, et in maritimis silvis videtur.*

5. *P heptaphylla.* P. caulescens : foliis digitatis; foliolis septem lanceolatis. (Tab. 124.^a T. 9.)

OBSERVATIONES.

Caulis scandens, radicans, ramosus. Folia composita : foliolis septem semi-circulariter positis. Petioli ad basim canaliculati, sub-amplexicaules, ad apicem semi-circulares, ubi foliola inseruntur. Cætera non vidi. *Habitat silvis maritimis Pharmacopolitanis.*